
ZARZĄDZENIE NR 80/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na 
sprzedaż nieruchomości niezabudowanej w obrębie ewidencyjnym Radęcin. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy a dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zmianami) i art. 39 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami  ( tj. Dz. U. z 2021 r.,  poz. 1899 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem wynikiem negatywnym pierwszego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości  niezabudowanych w miejscowości Radęcin obręb 
0001 Radęcin - obniża się w drugim przetargu cenę wywoławczą nieruchomości na kwotę wg 
poniższego zestawienia: 

Lp. Numer działki Powierzchnia ha Księga Wieczysta Kwota w zł 
netto 

1. 994/1 0,0838 GW1K/00019731/7 108.940,00 
2. 994/2 0,0924 GW1K/00019731/7 120.120,00 
3. 994/5 0,0750 GW1K/00019731/7 97.500,00 
4. 994/7 0,0704 GW1K/00019731/7 91.520,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Komunalno-
Gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 55AE6E48-1B28-4FEA-9F95-A29C1BCE421C. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-19T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




